

PRALONG-PRIMAIRES
Le 16/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Brique de vache du Forez	Bûche du Pilat	Lait
Pomme HVE	Pomme	
Sauce Arrabiata	Ail, Tomate, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de volaille, Lait en poudre, Basilic, Sel fin	Gluten, Lait
Sauce arrabiata	Ail, Farine de blé, Eau, Tomate, Huile, Bouillon de légumes, Basilic, Lait en poudre, Sel fin	Gluten, Lait
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 17/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat HVE de la ferme Chambon région	Crème dessert	Lait
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	Céleri
Perles de riz complet et perles de pois-chiche	Pomme, Perles	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 19/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche de Noël	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Sucre semoule, Eau, Préparation mousse, Chocolat blanc, Génoise feuille	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Clémentine	Clémentine	
Cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Papillote de Noël	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Paté en croûte à la pistache	Pâté en croûte	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Pommes duchesses	Pommes duchesse	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aux marrons	Marron et chataîgne, Fond brun, Eau, Crème fraîche, Farine de blé, Sel fin, Échalote, Huile, Colorant	Gluten, Lait
Sauce aux marrons	Marron et chataîgne, Échalote, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Sel fin, Eau, Fumet de poisson, Colorant	Gluten, Lait, Poissons
Terrine de légumes	Terrine aux légumes	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

PRALONG-PRIMAIRES
Le 20/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Chou fleur CE2 Béchamel	Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Fruit de saison	Pomme	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme coco Bio GAEC des 2 rivières (régional)	Yaourt aromatisé	Lait